28/07/2025

LISTE AFFICHAGE DES AUTORISATIONS D'URBANISME DEPOSEES DU

au

10/08/2025

DECLARATIONS PREALABLES

Réf.

Dépot

Civ.

Nom Demandeur

Nature Travaux

N° Voirie

Adresse des travaux

Surface de plancher
demandée

Affiché le

DP773732500222

28/07/2025

Mme

BOUDOU

Edification d'une cl6ture

39

Rue Gilbert Rey

0

11/08/2025

DP773732500223

29/07/2025

TIAB

Travaux sur construction existante

76

RUE DE BELLEVUE

11/08/2025

DP773732500224

30/07/2025

SARL

LA FORGETTE

Edification d'une cl6ture

45

avenue des Anémones

11/08/2025

DP773732500225

30/07/2025

Mme

DUDEFANT

Travaux sur construction existante [Volet extérieur sur une fenétre]

111

avenue charles rouxel

11/08/2025

DP773732500226

31/07/2025

TRONC HEIDET

Travaux sur construction existante [Pergola]

RUE DE LA CONCORDE

11/08/2025

DP773732500227

02/08/2025

SCI

LE PAVE 87

Travaux sur construction existante

26

ROUTE NATIONALE 4

11/08/2025

DP773732500228

02/08/2025

VOISINOT

Lotissement

rue Girodet

11/08/2025

DP773732500229

04/08/2025

CRIPPA

Travaux sur construction existante [Pergola bioclimatique]

rue des Mimosas

11/08/2025

DP773732500230

05/08/2025

ADEQUAT 103 (ADEQUAT INTERIM)

Travaux sur construction existante

12

Avenue du Général de Gaulle

11/08/2025

DP773732500231

06/08/2025

DURGUN

Edification d'une cl6ture

13

Rue de Nogent

o|Oo|o|o|o|o|lo|o|o

11/08/2025

DP773732500232

06/08/2025

ARAUJO

Travaux sur construction existante [Garage]

14

RUE DE BELFORT

=
(6]

11/08/2025

11/08/2025

11/08/2025

11/08/2025

11/08/2025

11/08/2025

11/08/2025

11/08/2025

11/08/2025

PERMIS (de construire, de démolir, d'aménager...)

Réf.

Dépot

Civ.

Nom Demandeur

Nature Travaux

N° Voirie

Adresse des travaux

Surface de plancher
demandée

Affiché le

PC773731700013M01

06/08/2025

GERMANO

Nouvelle construction, Travaux sur construction existante [Appentis stationnement + cloture terrain]

76

Rue du Bois Saint Martin

0

11/08/2025

11/08/2025

11/08/2025

11/08/2025

11/08/2025

11/08/2025

11/08/2025

11/08/2025

11/08/2025

11/08/2025

11/08/2025

11/08/2025

11/08/2025

11/08/2025

11/08/2025

11/08/2025

11/08/2025

11/08/2025

11/08/2025

11/08/2025




